OBEC KAMENNA

Kamenna 70, 675 03 Budisov
IC: 00377589

Zastupitelstvo obce v souladu se zdkonem €. 128/2000 Sb., v platném znéni, oznamuje zdmér
uzaviit Pachtovni smlouvu. Jedna se o zemé&dg&lské pozemky v celkové vyméie: 53088 m? které
se nachazeji v k. 1. Kamenna nad Oslavou, obec Kamenna (okres Tiebi¢) na LV 10001, k. 1.
Klementice, obec Kamenna (okres Tiebic) na LV 10001 a v k. . BudiSov, obec Budlsov na LV
1000 o vyméfe 15032 m? vedené Katastralnim Gifadem pro Vysoéinu.

Soupis pozemki je piiloha ¢, 1.
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Ny IV 1

Jednd se o zemédélské pozemky v celkové vymée: 68120 m?2, které se nachazeji v
k.a. Kamenn4 nad Oslavou, obec Kamenn4 (okres Tiebi¢) na LV 10001;
k.. Klementice, obec Kamenna (okres Tiebi€) na LV 10001 a v k.. Budiov, obec Budi$ov na LV 1000

p.£.4237 o vyméie 7301 m?

Pozemek p.c. Druh pozemku Vyméra m? Podil
4/2 ostatni plocha 86 1/1
4/3 569 1/1

5 ostatni plocha 163 1/1

12 ostatni plocha 247 1/1
22 ostatni plocha 290 1/1
42 ostatni plocha 286 171
63/2 zahrada 217 1/1
96/1 ostatni plocha 1523 1/1
96/2 zahrada 223 /1
96/4 . ostatni plocha 4 1/1
96/5 ostatni plocha 6 1/1
96/7 ostatni plocha 11 1/1
97/1 trvaly travni porost 57 1/1
9712 ostatni plocha 122 1/1
130/8 trvaly travni porost 6 968 1/1
145/4 orna puada 462 171
195/14 orna ptda 639 171
195/15 orna puda 684 1/1
195/16 ornd plida 90 1/1
249/33 orna plda 1008 1/1
249/34 orna pida 5219 11
321/6 trvaly travni porost 50 1/1
418/2 trvaly travni porost 4903 1/1
418/3 trvaly travni porost 14 450 1/1
424/1 lesni pozemek 626 171
424/2 lesni pozemek 298 11
432/2 ostatni plocha 814 1/1
432/4 lesni pozemek 213 1/1
480/47 trvaly travni porost 1277 171
498/1 ostatni plocha 6224 11
498/7 ostatni plocha 182 s 1/1
498/8 ostatni plocha 5639 1/1
498/11 ostatni plocha 15381 171
498/13 ostatni plocha 2920 1/1
498/20 ostatni plocha 277 1/1
498/21 ostatni plocha 23 1/1

498/46 ostatni plocha 2428 11



Pozemek p.¢.

524/10
564/4
612/7
650/2
651/2
670/6
766/1
846/2
850/3
850/9

850/10
856/2

869
909/6
934/2
960/9

993

995

1160726

1226

1227

1232/2
1233/2
1233/3

1234/1

1234/2

1235

1236

1237

1239/1
1240

1241

1242/1
1243/1
1243/3

1245

1246

1247

1248
1253/3
1270/9

Druh pozemku
ornd piida
lesni pozemek
orna plida
trvaly travni porost
ostatni plocha
orné puda
trvaly travni porost
ostatni plocha
ostatni plocha
ornd ptda
orna ptda
trvaly travni porost
ostatni plocha
ornd ptuda
trvaly travni porost
ornd ptuda
ornd pida
ostatni plocha
orna piida
orna ptida
orna piida
orna piida
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni plocha

Vyméra m
926
305
141
211

2 692
2676
5915
192
401
930
191
480
4 944
226
3767
276
300
1 586
1 086
1 964
1708
2 157
24
2428
268
219
3325
1041
2325
5172
1959
451
836
4116
862
1138
364
629
1250
51
12

2

Podil
111
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
71
11
1/1
1/1
1711
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
11
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
171
1/1

- 1/1
1/1
[71
1/1
1/1
1/1




Jedna se o pozemky v celkové vyméie: 2 864 m? které se nachdzeji v k.0. Klementice, obec

Kamenng (okres Ttebi¢), zapsané na listu vlastnictvi &. 10001

Pozemek p.c. Druh pozemku Vyméra m? Podil
884 trvaly travni porost 593 1/1
928 trvaly travni porost 518 1/1
1026 ostatni plocha 978 1/1
1027/7 ostatni plocha 775 11
vedené Katastralnim tfadem pro Vyso¢inu (déle jen pozemky).
Zem¥d&lské pida 68120 ha |
orna puda 30032ha
trvaly travni porost 38088 ha




